
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl 

Sprawę prowadzi: Maciej Cieśla 

Starszy specjalista, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 68, mail: m.ciesla@wup.mazowsze.pl 

 
 

Warszawa, 19 kwietnia 2023 r. 

ZZP.262.13.12.2023.MC 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 1 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” Zamawiający informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 6 postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 

pkt 1 uPzp pn.: Dostawa części i akcesoriów komputerowych na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Warszawie. Część 1 - Zadanie I. Dostawa części i akcesoriów komputerowych. 

W związku z dokonaną oceną ofert jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp w Części 1 

ww. postępowania została wybrana oferta nr 1 złożona przez:  

WRCOMPUTERS Łukasz Kaca, ul. Azaliowa 44, 26-652 Janiszew, NIP 9482365583.  

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy uznana za najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom 

określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz uzyskała największą ilość punktów 

w kryteriach oceny ofert, zatem zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp jest ofertą najkorzystniejszą. 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Łączna cena 
realizacji 

zamówienia 
(złotych brutto) 

Liczba punków przyznanych ofercie 

1 

WRCOMPUTERS Łukasz Kaca 

ul. Azaliowa 44 

26-652 Janiszew 21 993,63 

Cena (waga: 60 pkt): 21 993,63 / 21 993,63 

x 60 pkt. = 60,00 pkt. 

Termin realizacji zamówienia (waga: 40 pkt) 

- 40,00 pkt. 

Suma = 100,00 pkt. 

  

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:m.ciesla@wup.mazowsze.pl


 
 

 
 

2 

ATUT CENTRUM Sp. z o. o. 

ul. Prymasa A. Hlonda 10 

lok.134 

02-972 Warszawa 

76 114,75 

Cena (waga: 60 pkt): 21 993,63 / 76 114,75 

x 60 pkt. = 17,34 pkt. 

Termin realizacji zamówienia (waga: 40 pkt) 

- 40,00 pkt. 

Suma = 57,34 pkt. 

3 

SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

28 534,00 
Oferta odrzucona zgodnie z art. 226 ust 1 

pkt 8 uPzp 

4 

INFOS Systemy 

Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8 

80-371 Gdańsk" 

41 875,35 

Cena (waga: 60 pkt): 21 993,63 / 41 875,35 

x 60 pkt. = 31,51 pkt. 

Termin realizacji zamówienia (waga: 40 pkt) 

- 40,00 pkt. 

Suma = 71,51 pkt. 

II. Działając zgodnie z art. 308 ust. 2 uPzp, Zamawiający informuje, że podpisze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia. 

III. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazana za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej Wykonawcom, który złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie 

Platformy Zakupowej. 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska 

/podpis elektroniczny/ 

 


		2023-04-19T12:36:03+0200




